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 Örömmel számolhatunk be róla, hogy a múltkori számhoz képest ismét
növekedett az újság összeállításában közreműködők száma, 

már 16 diáktársunk vesz részt az előkészítő munkákban.  
Ezúttal is szeretnénk felhívni a figyelmet, hogy mindenkinek

 - tanárnak, diáknak - örömmel várjuk a visszajelzését. 
 Véleményeteket továbbra az ebédlőben kihelyezett dobozba lehet bedobni. 

Még nevet sem szükségese feltétlenül ráírni, bár a névvel ellátott
véleménynek még jobban örülünk.
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  Ha Neked is van kedvenc témád, és szívesen is írnál róla,Ha Neked is van kedvenc témád, és szívesen is írnál róla,  
örömmel várunk a szerkesztői csapatban!örömmel várunk a szerkesztői csapatban!  

A jelentkezéshez keresd A jelentkezéshez keresd a DÖK elnököta DÖK elnököt  
(Molnár-Zsigmond Ivánt) a 10. c termében,(Molnár-Zsigmond Ivánt) a 10. c termében,  

vagy Juhász Janka tanárnőt a tanáriban.vagy Juhász Janka tanárnőt a tanáriban.  

Óbudai Gimi:
Újságírók és szerkesztők csapata

Impresszum
Ezúton is köszönjük a csapat munkáját, melynek tagjai: Asztalos Zsóka (8.c),

Benes Emma (8.c), Cseri Luca (7.c), Déri Kitti (8.c), Horváth Lilla (9.c), 
Kaczvinszki Blanka (8.c), Kelecsényi Emma (8.b), Krizsanyik Emma (8.b), 

Makádi Miklós (8.c), Molnár Lili (8.c),  Molnár-Zsigmond Iván (10. c), 
Pein Szófia (8.b), Saly Sebestyén (9.c), Sebestyén Áron (7.c),   Sáhy Laura (8.b),

Szabó Beáta Gabriella (8.c), valamint a pártfogónk: Juhász Janka Tanárnő



 Óbudai események 
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  DiáknapDiáknap11..

 május végéig

Az idei tanévben április 16-án a DÖK
szervezésében tartjuk a Diáknapot.
Ezzel kapcsolatban itt olvashatjátok a
fontosabb tudnivalókat! 
Időpont: 2025. 04. 16. 08:00 – 11:30
Helyszín: Óbudai Gimnázium
Programok: osztályok közötti
vetélkedő különböző témákban.
Minden osztály 2 csapatot alakít ki, a
két csapat különböző állomásokon
gyűjt pontokat az osztályának. Az
állomások egy része tantárgyhoz
kötődik, egy része pedig egyéb,
hétköznapi témákkal foglalkozik.
Díjazás: kategóriánként az első
három osztályt díjazzuk. 
Kategóriák: 7-8. évfolyam; 9-10.
évfolyam; 11-12. évfolyam.

2. Óbudai Elemek Harca2. Óbudai Elemek Harca

Április 16-ig van lehetőségetek
jelentkezni az Óbudai Elemek Harca
házi kémiaversenyre, illetve
ugyanezen napig nevezhettek a
videóversenyre is. 
A háziverseny április 29-én 14:00-
15:00 óra között kerül
megrendezésre. Az eredményhirde-
tés tervezett időpontja ugyanezen a
napon 16 órakor lesz a videóverseny
eredményhirdetésével együtt. 

Örömmel várjuk jelentkezéseteket a
versenyre! 

Juhász Janka és Tanai Dóra tanárnők

3. Bentalvás3. Bentalvás
A karácsonyi bentalváshoz hasonló eseménnyel készül a
diákönkormányzat május 30-ra. Részletes információk később várhatók. 



Óbudai Times: Mit tanácsolna a mostani diákoknak?

Válaszadó: „Amit én tanácsolnék az leginkább az, hogy mindenképpen tanuljanak
meg kiállni magukért és másokért, illetve az, hogy mindig törekedjenek az
őszinteségre.”

ÓT: Mi a legmeghatározóbb iskolai emléke?

Va: „Az általános iskolában volt olyan tanárom, akiből áradt a szeretet, nem szigorral
vagy megfélemlítéssel nevelte a gyerekeket, hanem  mindig próbálta érdekessé tenni az
irodalmat és a történelmet, és ennek köszönhetően, a mai napig nagyon szeretem a
történelmet.”

ÓT: Ön szerint mi egy jó tanár legfontosabb tulajdonsága?

Va: „Az emberség. Az, hogy a diákok érezzék és lássák az empatikus hozzáállását.
Emellett szintén nagyon fontosnak tartom, hogy próbálja meg a diákok érdeklődését
felkelteni az általa tanított tárgy iránt, mert az én tapasztalatom szerint ez nagyban
megkönnyíti mindenkinek a munkáját.“

Diákélet - Utcai interjúk
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Óbudai Times: Mit tanácsolna a mostani diákoknak?

Válaszadó: „Én azt tanácsolnám nekik, hogy ha tehetik, tanuljanak nyelveket, és minél
szorosabban kövessék nyomon a világ eseményeit.”

ÓT: Mi a legmeghatározóbb iskolai emléke?

Va: „Számomra a matematikaórák emléke az, ami megmaradt, és amire szívesen
emlékszem vissza.”

ÓT: Ön szerint mi egy jó tanár legfontosabb tulajdonsága?

Va: „Nehéz egy dolgot kiemelni, de ami biztosan nagyon fontos, az az érdeklődés
felkeltésének képessége, ha egy tanár a diákjaiból képes a tantárgya iránt a lelkesedést
kiváltani, akkor szerintem már teljesítette a feladatának a legnagyobb részét, emellett
pedig, ami még fontos szerintem, hogy próbáljon a diákok sajátos igényeihez
alkalmazkodni.”

 Az Óbudai Times jelen számában néhány diákkal arra vállalkoztunk, hogy
feltegyünk néhány kérdést az “utca emberének” azzal a szándékkal, hogy

megismerjük, hogy az idősebbek hogyan tekintenek vissza középiskolai éveikre. 
Az interjúk elkészítése során rengeteg érdekes emberrel és történettel találkoztunk,
és megannyi tanácsot kaptunk, melyek érdemesek arra, hogy azokat meghallgassuk.

Alább, az ezen interjúkból készített válogatást olvashatjátok.
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Óbudai Times: Mit tanácsolna a mostani diákoknak?

Válaszadó: „Azt, hogy mindig szorgalmasan tanuljanak, ne sajnáljanak önmaguk
fejlesztésére időt szánni, emellett pedig azt, hogy próbálják megtalálni önmagukat, azt,
hogy mi érdekli őket, és utána ne féljenek olyannak lenni, amilyennek szeretnének.”

ÓT: Mi a legmeghatározóbb iskolai emléke?
Va: „Számomra az osztályfőnöki órák emléke maradt meg a legjobban, mivel nagyon
szerettem az osztályfőnökömet.”

ÓT: Ön szerint mi egy jó tanár legfontosabb tulajdonsága?

Va: „Szerintem a gyerekeknek amire a leginkább szüksége lenne az az, hogy
megtanulják, hogy milyen az, amikor partnerként vannak kezelve, emellett pedig arra,
hogy értsék a mások iránti tisztelet fontosságát. A jó tanár szerintem az, aki úgy tanít
tiszteletre, hogy közben partnerként tekint a diákjaira.”

Óbudai Times: Mit tanácsolna a mostani diákoknak?

Válaszadó: „Elsősorban azt tanácsolnám, hogy legyenek nyitottak. Tanulás
tekintetében én azt gondolom, hogy érdemes több módszert kipróbálni, és nem csak
mindig leülni a tankönyv mellé, és bemagolni egy adott anyagot. Személy szerint
például nagyon tudom ajánlani, hogy készítsetek gondolattérképeket.”

ÓT: Mi a legmeghatározóbb iskolai emléke?
Va: „Ami talán a legmeghatározóbb volt, az az iskolai diákönkormányzati
kampányban való részvétel, és az a csapatmunka, aminek ennek kapcsán részese
voltam.”

ÓT: Ön szerint mi egy jó tanár legfontosabb tulajdonsága?
Va: „Az, hogyha tud alkalmazkodni az egyes diákok különböző igényeihez, az, hogyha
odafigyel minden egyes diákra, és próbál úgy cselekedni, ami szerinte az adott diák
számára a legjobb. Az a tanár, aki rendelkezik ezzel a képességgel, nagyon könnyen
válik meghatározóvá egy-egy gyerek életében, nekem például a spanyoltanárom volt
ilyen.”
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Óbudai Times: Mit tanácsolna a mostani diákoknak?

Válaszadó: „Ez egy eléggé összetett kérdés. Triviálisnak hangzik, de tényleg megéri
odafigyelni az órákon, és megpróbálni meglátni azt az anyagban, amiért lehet
lelkesedni, illetve azt is tanácsolnám, hogy figyeljenek oda egymásra, és ha tehetik,
segítsék a másikat.”

ÓT: Mi a legmeghatározóbb iskolai emléke?
Va: „Sajnos nekem nincsenek túlzottan pozitív emlékeim az iskolában eltöltött évekről.
A gyerekek gyakran gonoszok egymással, és emiatt sokan érzik magukat rosszul, én is
ide tartoztam.”

ÓT: Ön szerint mi egy jó tanár legfontosabb tulajdonsága?
Va: „A lelkiismeretesség szerintem, illetve talán az, hogy fontosabbnak érzi, hogy a
diákokban milyen érzések fognak társulni az anyaghoz egy adott óra után, mintsem
azt, hogy a tananyagban hogyan tud haladni.”

Óbudai Times: Mit tanácsolna a mostani diákoknak?

Válaszadó: „Szerintem a mai fiatalok nagyon okosak. Én azt tanácsolnám, hogy
merjenek élni és ha tehetik, legyenek együtt, alkossanak közösséget, mert úgy sokkal
könnyebb minden.”

ÓT: Mi a legmeghatározóbb iskolai emléke?
Va: „Az osztálykirándulásokat nagyon szerettem, mert mindig lehetőséget adtak arra,
hogy együtt legyünk, jól érezzük magunkat egymás társaságában, és arra, hogy jobban
megismerjük egymást.”

ÓT: Ön szerint mi egy jó tanár legfontosabb tulajdonsága?
Va: „Szerintem egy jó tanár felméri és tekintettel van arra, hogy a diákjainak lehetnek
problémáik, amiről nem biztos, hogy tud, és ennek megfelelően soha nem viselkedik
lenézően egyetlen diákjával szemben sem.”

Interjúkat készítették: Molnár-Zsigmond Iván (10. c), Krizsanyik Emma (8.b), 
Kelecsényi Emma (8.b), Benes Emma (8.c), Kaczvinszki Blanka (8.c), Pein Szófia (8.b),

Szabó Beáta Gabriella(8.c)



Fontos a rendszeres és célirányos tanulás. Nélkülözhetetlen a folyamatos
készülés, azonban érdemes célirányosan, mindig a következő teljesítendő
feladatra fókuszálni. 

Ebben segítség lehet egy időbeosztás elkészítése, melyben a még hátra lévő
feladatok felosztásra kerülnek az adott vizsga napjáig.

 Az adott vizsga típusfeladatait érdemes gyakorolni, és rutint szerezni a
feladatmegoldásban. 

A vizsgán használatos segédanyagokat (pl.: függvénytábla) át kell lapozni,
meg kell ismerni, hogy az hatékonyan használható legyen a vizsgán. 

Napi rutin kialakítása, melyben szerepet kap az énidő, sport és
stresszlevezető tevékenységek. 

A vizsga napján fontos időben érkezni, hogy a vizsga kezdete előtt legyen idő
a ráhangolódásra. 

A vizsgára érdemes ételt, italt, valamint szerencsehozó talizmánt hozni. 
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Kedves érettségiző diákok! 

 Polencsik Judit és Tóth Péter igazgatóhelyettesek segítségével
összegyűjtöttünk számotokra néhány hasznos tanácsot az érettségi
vizsgaidőszakra, mellyel segítséget szeretnénk adni, hogy minél jobb

teljesítményt tudjatok nyújtani a megpróbáltatáson.

Érettségi tanácsok

Juhász Janka tanárnő 



Előző hónap végén volt az évfordulója
annak, hogy Magyarországon a
kommunisták jutottak hatalomra. Az egész
ott kezdődött, hogy az első
világháborúban Magyarország a
Monarchiával együtt elvesztette a
háborút. A függetlenséget követelő
országok egymás után alakították ki a
nemzeti tanácsaikat. Itt Károlyi Mihály
Függetlenségi és 48- as pártja, a Polgári
Radikális Párt, és a szociáldemokraták,
akiknek a fő programjuk volt a szabad
demokrácia bevezetése, földosztás, és
különböző engedmények. A nép
Budapesten Károlyi kinevezését
követelte IV. Károlytól, aki még eleinte
vonakodott ez ügyben. A pestiek válasza
erre az volt, hogy letépték a császári címert,
és őszirózsát tűztek a helyére, ezzel
elnevezve ezt a mozgalmat Őszirózsás
Forradalomnak. Végül József főherceg a
nemzeti tanácsot megbízta
kormányalakítással. Viszont Tisza István
miniszterelnököt a zavargások közben
agyonlőtték. Károlyi 1918 Nov. 16-án
kikiáltotta a népköztársaságot, vagyis az
első köztársaságot. Magyarországon ez
nem volt egy stabil, hosszúéletű
államforma, mert kudarcot vallottak az
élelem, a fűtés, és a földkérdés
megoldásában. Eközben az országon belül
el akartak szakadni a nemzetiségek, és
megszállás alá is kerültünk. Az elégedetlen
tömeg a szélsőségekben kezdett hinni,
hogy ők majd helyre tudják hozni az
országot. Egyre több támogatottságot
kapott a leninista párt, a KMP, amely
mindenféle ígéretekkel maga mellé állította
a népet. Ezután március 20-án kapott a
kormány egy antantjegyzéket, amit Vix-
jegyzéknek hívtak. Ez a jegyzék azt
követelte Magyarországtól, 

Történelem
A Magyarországi Tanácsköztársaság:A Magyarországi Tanácsköztársaság:  

Az első köztársaság veszteAz első köztársaság veszte    

 Sebestyén Áron 7.c

hogy legyen egy demilitarizált övezet Románia
és Magyarország között, és a közepén lett volna
egy határvonal, ami elvágta volna az országtól
azokat a városokat is, amiknek teljesen
magyar lakossága volt. Károlyi pacifista
külpolitikája miatt, sem elutasítani sem
elfogadni nem tartani. Végül lemondott és
rábízta a szociáldemokratákra a kormányzást.
Eközben a KMP, és a szociáldemokraták
egyesültek, és a kommunisták Kun Béla és a
Forradalmi Kormányzótanács vezetésével
jutottak hatalomra. A kommunista vezetők
azt vallották, hogy világszerte forradalom fog
bekövetkezni. Intézkedéseik között szerepelt,
hogy kiterjesztették a szavazati jogot, és
államosítottak sok intézményt. A
rendőrséget és a csendőrséget a Vörös Őrség
váltotta fel, amit kizárólag az állam irányított. A
tanácsköztársaság vélt, vagy valós ellenségeit
elfogták. A “vörösterror” mögött Cserny József
körülbelül 200 fős csapata állt, a “Lenin-fiúk”.
A vonatukkal járták az országot, és erőszakosan
felléptek minden ellenforradalmi kísérlet ellen.
A vörösterror áldozatainak száma 300- 600
közé esik. A kormánynak voltak katonai sikerei
is a felvidéki területek visszaszerzésében.
Viszont amikor nem hátráltak meg. Végül
bevonultak Budapestre, ezzel véget vetve a
kommunista uralomnak. Az állam neve ismét
Magyar Népköztársaság lett, és a kommunista
vezetőket elfogták.
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Könyvajánló 
  Michael Morpurgo: Hadak útjánMichael Morpurgo: Hadak útján

„Michael Morpurgo megindító története az angol ifjúsági irodalom
klasszikussá érett remekműve.”

Joeyt csikó kora óta nagy odaadással neveli
gazdájának fia, a fiatal és szeretetreméltó Albert.
Azonban a háború kitörésekor sajnálatos módon
el kell szakadniuk egymástól. Albert megfogadja,
hogy belép a hadseregbe és mindenáron
megtalálja Joeyt, aki eközben belecsöppen az első
világháborúba. Megtapasztalja a háború
szörnyűségeit, de ugyanakkor hűséges barátokra
is lel, akikkel együtt vészelik át a pusztító háborút
és kölcsönösen segítik egymást. Ahogy fordul a
hadiszerencse, hol az angolokat, hol a németeket
szolgálja, megtapasztalja milyen a béke szépsége,
a barátság ereje, a háború rútsága, mindeközben
egyre csak arra vágyik, hogy viszontláthassa
szeretett Albertjét.

Vajon találkozhat-e még valaha igaz barátjával, Alberttel?

Ez a szívet melengető és izgalmas történet amellett, hogy bemutatja az emberek
és lovak életét az első világháború idején, megtanít minket arra, hogy mindig van
aki segít, és akire támaszkodhatunk a legnehezebb helyzetekben is, mégpedig a
barátainkra.
A regény alapján, a Steven Spielberg által rendezett látványos és izgalmas film
megtekintését ajánlom mindenkinek!

Ajánlott korosztály: 12+
A szerző néhány másik megjelent

műve:
Peaceful közlegény,
Kensuke királysága,

Egy elefánt a kertben

Cseri Luca  7.c)



A tanú 1968 – 1969 között készült. Majd közel 10 év dobozban porosodás után
először 1977-ben mutatták be legálisan a Bányász moziban, a Bacsó-
vígjátékszemle keretében. Később 1979-ben már rendszeresen vetítették. 
1981-ben a Cannes-i filmfesztiválon óriási sikert aratott.

A történet szerint Pelikán József (Kállai Ferenc) gátőr illegális disznóvágást követ el.
Érkezik is a feljelentés. Jönnek másnap a rendőrök, viszont éppen akkor
Pelikánéknál pihen Dániel Zoltán (Fábri Zoltán), aki ott még miniszter. Ő próbálja
menteni a menthetőt. Később még fontos szerepe lesz annak, hogy Dániel elvtárs
Pelikánnak jó barátja volt. Ezek után hol börtönben, hol vezetői pozíciókban
próbál boldogulni Pelikán.

A tanú színészgárdája az akkori A-listás magyar színészek krémjéből került ki.
Kállai Ferenc mint Pelikán elvtárs, Őze Lajos mint Virág elvtárs és Both Béla mint
Bástya elvtárs mindannyian a magyar színház- és filmművészet kiemelkedő alakjai.

Szerintem A tanú egy nagyon fontos korlenyomata a Rákosi rendszernek. Egy
szatíra a szocializmusról, mely végig tökéletes harmóniában nevettet és
gondolkodtat el. Ehhez hasonló kultfilm nincs sok hazánk filmtörténetében.
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Filmajánló
  A tanúA tanú

Saly Sebestyén 9.c

Ezeket a szállóigéket valószínűleg mindannyian hallottuk már: „Az élet nem
habostorta.” vagy azt, hogy „Az új magyar narancs, kicsit sárgább, kicsit

savanyúbb, de a miénk!”. Ezek mind “A tanú”-hoz kötődnek. Ennél a filmnél
kevés nagyobb hatású magyar film van.
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Sorozatajánló
A BESÚGÓ – avagy, egy zsarnoki rendszer szolgálatában!A BESÚGÓ – avagy, egy zsarnoki rendszer szolgálatában!

Ez a magyar drámasorozat valós történelmi
korszakban játszódik. Története jellemző a
rendszerváltás előtti időkre, viszont a
cselekménye, mint a szereplők is fiktívek. A
sorozat az epizódjai szempontjából nem
hosszú, 8 részes, azonban mindegyik rész 40
és 50 perc közötti.

Főszerepben Demeter Gergely, aki egyben a
címszereplő is, azaz a besúgó. Testvére súlyos
tüdőbeteg és gyógyszerre szorul, így könnyen
megzsarolható, amivel az állampárt vissza is
él. Beszervezik, hogy jelentsen az új
egyetemére járó hallgatótársáról, Száva
Zsoltról, aki az ellenzéki fiatalok vezetője. Zsolt
közeli barátja, jobbkeze Halász Barnabás és
barátnője Szabó Kata. Gergely sikeresen a
bizalmukba férkőzik és az ellenzék ,,tagja"
lesz, miközben folyamatosan jelent Kiss
Imrének, a tartótisztjének. Ahogy a
cselekmény kibontakozik úgy a dráma is
fokozódik. Újabb szereplők és fordulatok
jelennek meg.

Olyan embereknek ajánlom, akik szeretik a
történelmet és nem félnek egy kis erőszaktól
sem a vásznon. A sorozat szerelmi és családi
drámáktól sem mentes, így mindenki
megtalálhatja benne az általa kedvelt műfajt.
Úgy gondolom azért érdemes megnézni, mert
láthatjuk szüleink és nagyszüleink
rendszerváltás előtti életét, valamint hogy
tisztában legyünk a múltunkkal. Nem egy
könnyed hangvételű sorozat, tehát aki inkább
csak a háttérben elhallgatható műsort akar
nézni, annak mást ajánlanék.
 
 

A sorozat sokáig az HBO Max-on (ma
már: Max) volt látható, de miután

lekerült a Max-ról a                             
 megvette a sorozat jogait és ma már

ott lehet megnézni.

Kaczvinszki Blanka 8.c



Légy hát te ki engem pátyol,
Kezeddel borítsd be homlokom, mint szememet a könnyfátyol.

S orcámat lágyan simogatva
Dúdolgass énekeket lázamat ellódítva. 

 

Fekszem a betegágyon, szíved a szívembe zárom,
S onnan ki nem engedem

Ha csak a fejem a fájdalomtól szét nem reccsen.
 

S kirepül agyamból a sok vétkes gondolat
mivel szívedet a magamévá tettem. 

Majd a vérben duzzadó rózsa elhervad,
Mit nem adok senkinek, hisz csak magamnak szedtem.

 

A hideg futkos az egész testemen
Míg várok a lágy forró érintésre.

Csak azt kérem bújj hozzám édes lelkem 
szívemet melegítve.

Miért voltam ilyen ostoba, 
Hogy hittem
Hittem, hogy minden megváltozna. 
 

Álmatlan estéket töltöttem Istenhez fohászkodva,
Könyörögtem neki oldja meg mindazt, mi általunk le lett rontva,
De mind hiába.
 

Menthetetlen volt minden olyannyira, 
hogy Isten két kezét használva megoldani se tudta.
Te Ádám én Éva lettem volna?
Nem, hisz nem engedtem a kígyó kísértésének. 
Szeretett társamat elárulva. 
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Kortárs irodalom
Felhívás: 

Horváth Lilla 9.c

Ha szeretnéd megosztani saját írásaidat névvel/anonim módon,
szeretettel várjuk az alábbi email címre: juhaszjanka.tanar@gmail.com

Égi pokol 

Légy hát a hervadt rózsám 
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Kincskeresés
Az iskola területén elrejtettünk hét origami figurát: három rókát, három

madarat és egy pillangót. Keresd meg őket, és szemfülességed ajándékkal
jutalmazzuk! 

A három róka és a pillangó megkeresésében segítségedre lesznek az alábbi képek,
melyeken az elrejtett figurákat láthatod!
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A három madár megtalálásához az alábbi leírásokat hívhatod segítségül!

Ez a terem az ebédlő közelében
található. 

Minden óra elején van egy speciális
torna. 

A padok elrendezése különleges. 

Egy hely, hol terjeng az étel illat,
s a sorban állni nem kis kínzat.

Kanál csörren, zsong a sok gyerek,
asztalok mellett a jókedv meglep.

Nyáron nagyon meleg van. 
Hármas padokra osztják a sorokat.

Sok kiállított tárgy van, 
mely a terem témájával kapcsolatos.

Szaktanterem.

Szabályok: 
Megtalált figurákkal Juhász Janka Tanárnőt keresd a tanáriban! 
Egy tanuló csak egy figurát találhat meg! 

Sok sikert kíván az iskolaújság csapata! 
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Április horoszkópok

Molnár Lili 8.c

A Kos áprilisban ragyogni fog. A tavasz
beköszöntével nagy adag motivációt fog
érezni a mozgásra, és erős akaratának
köszönhetően egy pillanatban nagy
változásokat fog érezni. A szervezés és a
hatékonyság lesz az erős oldala, de
szervezetének kellő gondoskodásra lesz
szüksége ebben az időszakban.
A Kos újjászületést érez. Valószínűleg
megpróbálja elérni céljait mind a személyes
életében, mind a karrierjében. Kiváló alkalom
arra, hogy elkezdjen részt venni egy
tanfolyamon, és rendkívül fontos találkozókat
szervezzen.
 Ez a hónap azonban valószínűleg olyan
légzőszervi megbetegedéseket is hoz, mint
nátha vagy influenza. Ha nem ad magának
elég időt a gyógyulásra, később még
visszahathat.

Kos (03.21. - 04.20.)

Április sok energiát hoz a Bikának. Ebben a
tavaszi hónapban leginkább a kapcsolatokra
fog koncentrálni. Spontánabb lesz, ezért ne
féljen kihasználni minden lehetőséget, de egy
bizonyos mértékű óvatosság azért nem
árthat. Tele lesz fizikai erővel is, amit a
sporttevékenységekben hasznosít majd. 
Áprilisban a Bikák élete tele lesz pozitivitással
az élet számos területén. 
 A Vénusz bolygó hatással lesz arra a vágyra
is, hogy szépséggel vegye körül magát. Ezért
ideális alkalom a ház díszítésére vagy a
megjelenés megváltoztatására. Ezek az
impulzusok vásárlási kedvként is
végződhetnek.

Bika (04.21. - 05.21.)

Mi lesz jellemző az egyéb
horoszkópokra áprilisban?

Ikrek: Kommunikatív és udvarias karakter
humorral és kreativitással.
Rák: Érzelmes és érzékeny karakter,
hangulatos és visszafogott.
Oroszlán: Bátorság, önbizalom,
határozottság és nyitottság jellemzi. 
Szűz: Óvatos, figyelmes, de intelligens és
aprólékos.
Mérleg: Igazságosság, együttérzés,
harmónia és értelem jellemzi.
Skorpió: Figyelmes, harcos, előrelátó és
empatikus a többiekkel.
Nyilas: Céltudatos, energikus és tele van
vággyal és erőfeszítéssel.
Bak: Gyakorlatias, óvatos, kitartó és
komoly.
Vízöntő: Lelkes és romantikus, kísérletező
szellemű.
Halak: Szerény és érzékeny jegy, erős
belső felfogás és inspiráció jellemzi.
 



Rejtvény

Szavak: 
bentalvás, 

diáknap,
 faktválasztás,

kompetenciamérés,
 suliújság, 
tizenhat, 

április,
 érettségi
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Makádi Miklós 8.c



Versenyeredmény - melléklet
Lezárult az iskolaújság márciusban meghirdetett meme versenye. A szerkesztőség
számtalan ötletes munka közül 5 művet választott ki, melyeket itt is közzéteszünk.

Gratulálunk a nyerteseknek! 

A nyertesek a nyereményüket Juhász Janka Tanárnőnél vehetik át a
tanáriban! 

 Stefanek Nóra 7.c 

Bergmann Zsófia és Dankó Panka 9. b



Bergmann Zsófia és Dankó Panka 9. b


